

شورای عالی کارشناسان رسمی دادگستری؛ مدیریت آموزش، پژوهش و هماهنگی آزمون شورای عالی
پرسشنامه اطلاعات شخصی و تخصصی برای شرکت در آزمون شفاهی
برای کانون کارشناسان رسمی استان

تذکر مهم: کلیه مطالب این پرسشنامه محرمانه است و در پرونده متقاضی ضبط می شود.

*پیش از آزمون شفاهی، مجازشدگان مرحله اول که مدارک و سوابق آنان تأیید شده است این پرسشنامه را کامل کنند.

اینجانب: فرزند: متولد: در شهرستان: استان: شماره شناسنامه:
صادره از شهرستان: کدملی: ساکن در طبقه: پلاک: کوچه: خیابان: از خیابان:
شماره تلفن ثابت: شماره تلفن همراه: کدپستی: شاغل در اداره:
وزارت/مؤسسه/سازمان: استان: واقع در شهرستان: خیابان: پلاک:
تلفن: که پس از گذراندن آزمون کتبی روز ششم دی ماه ۱۳۹۸ به عنوان یکی از مجازشدگان مرحله اول برای شهرستان معرفی شده ام، با پاسخگویی صادقانه به پرسش های زیر تقاضای بررسی صلاحیت علمی و فنی و حرفه ای برای طی مراحل بعدی کارشناسی رسمی دادگستری در آن شهرستان را دارم. ضمن تأکید بر صحت پاسخ های داده شده، مسئولیت عواقب ناشی از ارائه اطلاعات نادرست را شخصاً می پذیرم.
نام و نام خانوادگی: امضاء و تاریخ:

الف) سوابق تحصیلی دانشگاهی و تخصصی: (تصویر تصدیق شده مدارک این بند و سایر مدارک اشاره شده در این پرسشنامه ضمیمه است و اصل آنها را در روز مصاحبه ارائه خواهم داد)

ردیف	درجه	رشته	نام دانشگاه	کشور	سال	معدل
۱	لیسانس					
۲	فوق لیسانس					
۳	دکتری					
۴	تخصصی					

ب) سوابق شرکت در دوره های آموزشی کوتاه مدت و مهم مرتبط با رشته کارشناسی مورد تقاضا

ردیف	دوره	تاریخ	محل	مؤسسه برگزار کننده	مدرک
۱					
۲					
۳					
۴					

ج) آثار علمی (تألیف، ترجمه، مقاله) های مرتبط با رشته کارشناسی مورد تقاضا:

ردیف	نام اثر	تألیف	ترجمه	نام ناشر	سال چاپ	اگر ترجمه است نام مؤلف را بنویسید
۱						
۲						
۳						
۴						

(و سوابق تجربی و اشتغال بیش از یک سال. (موارد مهم و تجربه آموز در ارتباط با رشته کارشناسی مورد تقاضا را با ذکر زمان و مکان بنویسید و تصویر احکام را ضمیمه کنید.)

ردیف	عنوان دقیق سمت مورد تصدی	تاریخ		نوع فعالیت	نام مؤسسه	نام و درجه علمی رئیس مستقیم	شماره حکم
		از	تا				
۱							
۲							
۳							
۴							
۵							
۶							
۷							
۸							
۹							
۱۰							

ردیف	۵ مورد از تجربه‌هایی را که از اشتغال به مشاغل مذکور به دست آورده اید، به طور خلاصه ذکر کنید.
۱	
۲	
۳	
۴	
۵	

ز) اگر در مجامع علمی و فنی داخل یا خارج از کشور در ارتباط با رشته مورد تقاضا عضویت دارید، نام ببرید:

ردیف	عنوان مجمع علمی	کشور	تاریخ عضویت	عنوان فعالیت	شماره حکم یا کارت
۱					
۲					
۳					
۴					
۵					

ح) پاسخگویی به پرسش‌های زیر شناخت مصاحبه کنندگان را نسبت به شما افزایش می دهد.

متاهل سال ازدواج تعداد فرزند مجرد اگر مایلید علت عدم تأهل خود را بنویسید.

- تصور شما از «کارشناسی رسمی دادگستری» که مایل به احراز آن هستید، چیست؟ لطفاً بنویسید.

ط) آیا تاکنون به عنوان خبره یا کارشناس رسمی یا غیر رسمی یا مطلع مورد مشورت قرار گرفته اید؟ بلی نه اگر جواب مثبت است لطفاً سه مورد از کارشناسی‌هایی را که انجام داده اید و از نتایج آنها شخصاً رضایت دارید نام ببرید:

ردیف	موضوع کارشناسی	مقام دعوت کننده برای کارشناسی	نتیجه اظهار نظر شما
۱			
۲			
۳			

اگر مطلب خاصی هست که دانستن آن در مورد شما برای مصاحبه کنندگان سودمند است، بیان نمایید.

نام و نام خانوادگی و امضاء

اظهار نظر هیئت مصاحبه کنندگان: با توجه به اطلاعات ارائه شده و سؤال و جواب‌های مطرح شده در جلسه آزمون شفاهی در تاریخ / / ۱۳ نمره نامبرده به عدد () (به حروف) از ۲۰ است.
نام و نام خانوادگی و امضای مصاحبه کنندگان: